BP 1180 p 416v 03 do 16-03-1396.
Mechtildis wv Goeswinus gnd Jacobs soen van Erpe en haar zoon Jacobus
verkochten aan Johannes die Hoesche een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche
maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin
en 4 lopen aangelegen roggeland, in Erp, ter plaatse gnd Heuvelsberg,
tussen Ywanus die Koc enerzijds en Gerardus zvw Johannes van Vechel
anderzijds, reeds belast met 1 oude groot, (2) een zesterzaad roggeland, in
Erp, ter plaatse gnd in den Hazenmortel, beiderzijds tussen kvw Gerardus
van den Amer, (3) de helft in een bunder beemd, in Erp, ter plaatse gnd die
Hongerdonk, tussen de gemeint van Erp enerzijds en Truda gnd Arts
anderzijds, van welke bunder de andere helft behoort aan voornoemde Truda

²⁸ Zie ← BP 1180 p 010v 03 vr 05-09-1393, uitgifte van deze 2 stukken land.

Arts, deze helft reeds belast met 1 oude groot.

Mechtildis relictā quondam Goeswini dicti (dg: di) Jacob-(dg: ?o)-s soen de Erpe cum tutore et Jacobus eius filius hereditarie vendiderunt Johanni die (dg: Hoeshe Hoesche) Hoesche hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et quatuor lopinatis terre siliginee #sibi adiacentibus# sitis in parochia de Erpe ad locum dictum Hoevelsberch inter hereditatem Ywani die Koc ex uno et inter Gerardi (dg: de) filii quondam Johannis de Vechel ex alio atque ex una sextariata terre siliginee sita in dicta parochia in loco dicto in den Hazenmortel inter hereditatem liberorum quondam Gerardi van den Amer ex utroque latere coadiacentem item ex medietate ad se spectante in uno bonario prati sito in dicta parochia (dg: in) in loco dicto die Hongerdonc inter (dg: l) communitatem de Erpe ex uno et inter (dg: hereditate m) hereditatem Trude dicte Arts ex alio et (dg: que m) de quo bonario prati reliqua medietas spectat ad eandem (dg: Trud) Trudam Arts ut dicebant promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam (dg: depo) obligationem deponere exceptis uno grosso (dg: gros) antiquo ex dictis domo et orto et (dg: et) uno grosso antiquo ex dicta medietate dicti bonarii prati prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 416v 04 do 16-03-1396.

Bela wv Arnoldus Nolleken zvw Gerongius Handschoenmaker droeg over aan Cristianus van den Hoevel zvw Arnoldus van den Hoevel een b-erfcijns van 1 oude schild, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin, in Eindhoven, tussen Henricus gnd Snepart enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke cijns aan voornoemde wijlen Arnoldus Nolleken was verkocht door Everardus Meus soen van Eijndoven.

Bela relictā quondam (dg: Jo) Arnoldi Nolleken (dg: filie q) filii quondam Gerongii Cijrothecarii cum tutore hereditarium censum unius aurei denarii antiqui communiter aude scilt vocati solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo area et orto sitis in Eijndoven inter hereditatem Henrici dicti Snepart ex uno et inter (dg: h) communem plateam ex alio venditum dicto quondam Arnoldo Nolleken ab Everardo Meus soen de Eijndoven prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Theoderico) Cristiano van den Hoevel filio quondam Arnoldi van den (dg: H) Hoevel cum litteris (dg: et aliis) et jure promittens (dg: super omnia) cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 416v 05 do 16-03-1396.

Johannes zvw Lambertus van Rode gaf uit aan Theodericus van den Boegarde zvw Johannes van den Bogarde een stuk beemd gnd Griemelsdonk, in Nederwetten, in de beemden gnd Straaldonk, tussen voornoemde Johannes enerzijds en een beemd gnd die Bukstede, behorend aan Elizabeth van den Laer, anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Theodericus van den Boegarde, zoals omgraven; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 5 pond, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander pajment van dezelfde waarde, met Sint-Jan te betalen.

-.

Johannes filius (dg: Li) quondam Lamberti de Rode peciam (dg: terre s) prati (dg: s) dictam (dg: Grienendonc) #Griemelsdonc# sitam in parochia de Nederwetten (dg: inter hereditatem) in pratis dictis Straeldonc inter hereditatem dicti Johannis ex uno et inter (dg: hereditatem Elizabeth dictam die Buc) pratum dictum die Bucstede spectans ad Elizabeth van den Laer ex alio tendentem cum fine' ad hereditatem Theoderici van den

Boegarde filii quondam Johannis van den Bogarde (dg: et cum re) prout ibidem sita est et circumfossatum' ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) #dedit ad hereditarium censum# dicto Theoderico van den Boegarde (dg: promittens super omnia warandiam et obligationem deponere) ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu quinque librarum grosso (dg: an) Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris dando sibi ab alio hereditarie nativitatis (dg: Di) beati Johannis ex premissa promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Aa et Scilder datum supra.

BP 1180 p 416v 06 do 16-03-1396.

Ghibo die Hoessche zvw Petrus Bijeken verkocht aan Johannes zv Arnoldus Ghenen soen van Geffen de helft in een morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in Elias Hoeve, tussen wijlen Matheus Becker enerzijds en Elizabeth Zegers en Albertus Truden soen anderzijds, welke morgen midden in de plaats Elias Hoeve ligt, en welke helft jaarlijks wordt gedeeld tegen de andere helft, belast met zegedijken, sloten en waterlaten.

Ghibo die Hoessche filius quondam Petri Bijeken (dg: de Lijttoijen dimidium iuger terre) #medietatem ad se spectantem in uno iugero terre# sito in parochia de Lijttoijen in loco dicto in (dg: Ver Truden Hoef) Elijas Hoeve inter hereditatem (dg: Johannis de Penu et Henrici) quondam Mathei Becker ex uno et inter hereditatem Elizabeth Zegers et Alberti Truden soen ex alio et quod iuger terre situm est medio dicti loci Elijaes Hoeve vocati et que medietas annuatim dividitur contra reliquam medietatem dicti jugeris terre (dg: ?in) prout ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio Arnoldi Ghenen soen de Geffen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken fossatis et aqueductibus ad dictam medietatem de jure spectantibus. Testes Aa et Scilder datum quinta post letare.

BP 1180 p 416v 07 do 16-03-1396.

Walterus zvw Walterus Nerinc verkocht aan Godefridus van den Hezeacker een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk beemd gnd de Brede Beemd, tussen de plaats gnd Nemelaar en de watermolen gnd die molen ter Borch, tussen de plaats gnd Ossenvoort enerzijds en Jutta van Beke en haar kinderen anderzijds, reeds belast met $\frac{2}{3}$ oude groot.

Walterus filius quondam Walteri Nerinc hereditarie vendidit Godefrido van den Hezeacker hereditariam paccionem (dg: d) dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et (dg: in Busco tradendam) ex pecia prati dicta den Breden Beemt sita (dfg : in parochia de) inter locum dictum Nemeleer et molendinum aquatile dictum die molen ter Borch inter (dg: h) locum dictum Ossenvoert ex uno et inter hereditatem Jutte de Beke et eius liberorum ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duabus terciis partibus unius grossi antiqui exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 416v 08 do 16-03-1396.

Volcquinus zvw Johannes Buc van Groot Lijt beloofde aan Henricus Nerinc $11\frac{1}{2}$ oude schild of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen.

Volcquinus (dg: Buc) filius quondam Johannis Buc de Magno Lijt promisit super omnia Henrico Nerinc undecim et dimidium aude scilt seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 416v 09 do 16-03-1396.

Arnoldus Groet Art, Gerardus zvw Johannes gnd Rutghers soen, Gerardus van der Merendonc en Henricus zvw Johannes zv Henricus Rutghers soen beloofden aan Rodolphus van der Hagen 61 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Arnoldus Groet #Art# Gerardus filius quondam Johannis dicti Rutghers soen Gerardus van der Merendonc Henricus filius quondam Johannis (dg: Rutghers soen promiserunt in) #filii Henrici Rutghers soen# promiserunt indivisi super omnia Rodolpho van der Hagen sexaginta unum Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 416v 10 do 16-03-1396.

Rodolphus van der Hagen verkocht aan Arnoldus Groet Art, Gerardus zvw Johannes Rutghers soen, Gerardus van der Merendonc en Henricus zvw Johannes zv Henricus Rutghers soen alle eiken, staande op een stuk land gnd het Ven, in Nuland, tussen een gemene weg enerzijds en hr Arnoldus zv Henricus Dekens soen priester anderzijds. De kopers moeten de bomen tussen nu en Pinksteren zagen "tot de snede gnd ten was" en de bomen voor Pinksteren aanstaande (zo 21-05-1396) verwijderen.

Rodolphus van der Hagen omnes (dg: bo) arbores quercinas consistentes supra quandam peciam terre dictam (dg: da) tFenne que pecia terre sita est in parochia de Nuwelant inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem domini Arnoldi filii Henrici Dekens soen presbitri ex alio ut dicebat vendidit' Arnoldo Groet Art Gerardo filio quondam Johannis Rutghers soen Gerardo van der Merendonc et Henrico filio quondam Johannis filii Henrici Rutghers soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dicti emptores secabunt dictas arbores infra hinc et festum penthecostes proxime futurum ad sectionem dictam ten (dg: w) was et huiusmodi (dg: Arnoldi) arbores amovebunt a dicta pecia terre ante festum penthecostes proxime futurum (dg: futurum). Testes datum supra.

BP 1180 p 416v 11 do 16-03-1396.

De gezusters Heijlwigis en Bela, dvw Rodolphus Rover van den Beirgelen, verkochten aan Willelmus zv Johannes van der Espendonc, tbv voornoemde Johannes van der Espendonc, een b-erfpacht van 2 mud gerst, maat van Sint-Oedenrode, die hun grootmoeder Ermgardis gnd Gerijts met Lichtmis in Sint-Oedenrode beurde, gaande uit een hoeve gnd die Voert Hoeve, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd in Genen Bos, welke pacht voornoemde Johannes van der Espendonc nu levert, en welke pacht nu aan hen behoort. Hun zuster Ermgardis zal nimmer rechten op deze pacht doen gelden. De brief overhandigen aan voornoemde Willelmus.

Heijlwigis (dg: Ermg) et Bela sorores filie quondam Rodolphi Rover van den Beirgelen cum tutore hereditariam paccionem duorum modiorum (dg: or) ordei mensure de Rode sancte Ode quam paccionem (dg: dictus) Ermgardis dicta (dg: Aelbrechts) Gerijts avia olim dictarum sororum solvendam habuit hereditarie purificationis et in Rode tradendam ex quodam manso dicto die (dg: Voert) Voert Hoeve sito in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto in Ghenen Bossche et quam paccionem Johannes van der (dg: Espend) Espendonc nunc solvere tenetur annuatim et quam paccionem nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo filio dicti Johannis van der Espendonc ad opus eiusdem Johannis van der Espendonc promittentes cum tutore (dg: super) indivisi super omnia warandiam et (dg: aliam) obligationem deponere et quod ipsi Ermgardem eius sororem perpetue talem (dg: tal) habebunt quod nunquam presument se jus in dicta paccione habere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Willelmo.